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Pobór 
mocy

Pole nr 1

Linia SN nr 1

Pole nr 2

Linia SN nr 2

Pole nr 3

Linia SN nr 3
Pmax

4,8 3,5 4,3

Pmin
-3,6 0 0

Qmax
1,3 1,1 0,5

Qmin
-0,3 -0,3 -0,4

P 0,9 1,9 1,1

Q 0,2 0,3 -0,1
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-

Nazwa/lokalizacja Moc 
[kW]

Miejsce 

Farma wiatrowa 3 200 Do lini SN
Farma wiatrowa 1 600 Do lini SN
Farma wiatrowa 600 Do lini SN
Farma wiatrowa 600 Do lini SN
Biogazownia 2x400 Do stacji SN/nn
Elektrownia 
fotowoltaiczna 82 Do sieci SN

Elektrownie 
fotowoltaiczne 8 Do sieci nn

11 000 Do GPZ



40

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

st
yc
ze lu

ty

m
ar
ze
c

kw
ie
cie m

aj

cz
er
w
ie
c

lip
ie
c

sie
rp
ie

w
rz
es
ie

pa
�d
zie
rn
ik

lis
to
pa
d

gr
ud
zie

En
er
gi
a,
 M
W
h

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

00
:1
5

00
:4
5

01
:1
5

01
:4
5

02
:1
5

02
:4
5

03
:1
5

03
:4
5

04
:1
5

04
:4
5

05
:1
5

05
:4
5

06
:1
5

06
:4
5

07
:1
5

07
:4
5

08
:1
5

08
:4
5

09
:1
5

09
:4
5

10
:1
5

10
:4
5

11
:1
5

11
:4
5

12
:1
5

12
:4
5

13
:1
5

13
:4
5

14
:1
5

14
:4
5

15
:1
5

15
:4
5

16
:1
5

16
:4
5

17
:1
5

17
:4
5

18
:1
5

18
:4
5

19
:1
5

19
:4
5

20
:1
5

20
:4
5

21
:1
5

21
:4
5

22
:1
5

22
:4
5

23
:1
5

23
:4
5

M
oc
 cz
yn
na
  [
kW
]

Czas

min. (8.05.2016) max (8.01.2016)

 

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

lu
ty

m
ar

ze
c

m
aj

cz
er

w
ie

c

lip
ie

c

lis
to

pa
d

En
er

gi
a,

 M
W

h

Odbiorcy Generacja

 



41

0%

10%

20%

30%

40%

50%

60%

70%

lu
ty

m
ar

ze
c

m
aj

cz
er

w
ie

c

lip
ie

c

lis
to

pa
d

 

 

0

500

1 000

1 500

2 000

2 500

3 000

3 500

4 000

4 500

5 000

5 500

6 000

6 500

M
oc

 cz
yn

na
 [k

W
]

Odbiorcy Generacja

-
-

-

 

 



42

 

-

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-
-

-

-



43

 

 

 -

 

 

 

 -

-

-
-



44

-

-

-

-

-

-

Wnioski
-

-

-

-
-

-



45

Edmund CIESIELKA
Akademia Górniczo-Hutnicza w Krakowie

-

-
-

-

-
-
-

Role na rynku energii

-

-



46

-

-

-

-

Rola klastra na rynku energii
-

-
-
-

-

-

-

-

-

-

-

-



47

-

-

-

-
-

-

-
-

-

-

-

-

-
-
-



48

Net metering a proces inwestycyjny OSD

-

-
-

-

-
-

-

-
-
-



49

-
-

-

-
-
-

-

-
-

-
-

-

Podsumowanie

-
-

-

-

-

-



50
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